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 Nr__________Prot  Berat, me 29/03/ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Berat   

Adresa: Blv. Republika 2  

Tel/Faks: 0693323975   

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al    

web-faqe www.bashkiaberat.gov.al,   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23400 -03-29-2022  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjesë këmbimi shërbime për 

mjetet e Bashkisë dhe Drejtorive Vartëse, 

 

5. Fondi limit  per njesi _3 976 083 (tremilion e nenteqind e shtatedhjete gjashtemije e 

tetedhjete e tre) leke pa tvsh 

6. Vlera e pritshme e kontratës: 5 605 832 ( pese milion e gjashteqind e pese mije e 

teteqind e tridhjte e dy)lek pa TVSH  

 

 

Nr. Fondi limit per njesi  Vlera e pritshme e 

kontrates pa tvsh 

Bashkinë Berat 475 083    833 333 

Agjensia e Shërbimeve 

Publike, Berat 

2 605 500       3 160 833 

Drejtoria e  Bujqësisë 

Administrimit të Pyjeve 

Ujërave dhe Shërbimit 

Veterinar Berat 

727 750           611 666 

MZSH 167 750       1 000 000 
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7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2022 (d/m/v)   Ora: 

10:00. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin Demo 

 

Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  

 


